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Tankbag Sw-Motech Ion Two Black
13-20l

Cena 569,00 zł

Cena poprzednia 669,00 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni

Numer katalogowy BC.TRS.00.202.10001

Kod EAN 4052572055106

Producent SW Motech

Opis produktu
Takbag ION Two zdobywa punkty za uniwersalny kształt. Dzięki płaskiemu dnu wygląda szczególnie dobrze na motocyklach
sportowych. Jeśli zajdzie potrzeba przewiezienia dodatkowego bagażu pojemność można zwiększyć z 13 do 20 litrów.
Nawigacja za pomocą mapy, smartfona lub GPS? Nie ma z tym najmniejszego problemu, gdyż na wierzchu torby znajduje się
bezbarwna folia, która umożliwia łatwe nawigowanie, a także korzystanie z urządzeń z ekranem dotykowym. Dwukomorowa
torba ION ma posiada rzep i D-ringi służące do zamocowania dodatkowego pokrowca na mapnik czy smatphone.Nowa
generacja tankbagów ION urzeka eleganckim wyglądem. Elementy z miękkiego winylu, naszyty logotyp byka SW-MOTECH i
odblaskowe wstawki tekstylne nadają czarnym torbom zbiornika charakterystyczny wygląd. Oczywiście nowe tankbagi ION
mają wypróbowane i przetestowane funkcje, tj.: zwiększanie wielkości, zintegrowany pokrowiec na mapy, wewnętrzne
przegródki z siatki oraz bryzgoszczelny przepust kablowy jak i zintegrowany uchwyt do przenoszenia – a wszystko to w
atrakcyjnej cenie. Jedną ze szczególnie przydatnych funkcji do codziennej jazdy jest praktyczny system montażu: w ciągu kilku
sekund tank bag ION można zamocować do zbiornika za pomocą tank ringa ION i równie szybko zdemontować (funkcja QUICK-
LOCK).Właściwości:

Płaski spód tankbaga sprawia, iż idealnie nadaje się do motocykli z długimi i płaskimi bakami
Zwiększanie objętości za pomocą zamka błyskawicznego od 13 do 20 l
Wewnątrz siatka
Uchwyty do zamocowania pokrowca wodoszczelnego na tablet lub smatphone
Bezpieczny i szybki montaż na motocyklu za pomocą tankringa ION (tankring dedykowany do danego motocykla -
dostępny osobno)
Indywidualny montaż dołączonego górnego pierścienia ION dla najlepszego dopasowania
Pasek do ściągania mechanizmu QUICK-LOCK zabezpieczony jest przyciskiem
Zintegrowany pokrowiec na mapy, który obsługuje również funkcję dotykową urządzeń cyfrowych
1 bryzgoszczelny przepust kablowy
Praktyczny uchwyt do przenoszenia
Atrakcyjne połączenie tkaniny wykonanej z poliestru z czarnym miękkim winylem
 Odblaskowe szczegóły dla większego bezpieczeństwa w ruchu drogowym
Stabilna konstrukcja dzięki plastikowej podstawie i wyściółce z tworzywa EVA
Trwały, odporny na promieniowanie UV poliester 600D z wodoodporną powłoką wewnętrzną
W zestawie osłona przeciwdeszczowa z przezroczystym oknem na mapę
Materiał: poliester 600D / miękki winyl
Czarny kolor
Waga: 1 kg
Rozmiar: 38 x 26 x 17 cm
Pojemność: 13 - 20l
Producent: SW-MOTECH

Uwaga Pamiętaj, aby osobno zamówić odpowiedni tank ring ION dla danego modelu motocykla.Jeśli nie oferujemy tank ringa
ION do Twojego motocykla, zalecamy zakup tank baga z serii EVO lub torby na pasek. Zestaw zawiera

1 tankbag ION
1 topring ION
1 osłona przeciwdeszczowa
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